
  

ZARZĄDZENIE NR 12/20 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 91/XIII/19 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 

2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 31.183 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 31.183 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków w kwocie 30.000 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 7.796 zł, 

4) rozdysponowaniu rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5.000 zł,  

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     25.740.040 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      22.476.951 zł   

 dochody majątkowe      3.263.089 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     24.724.182 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       19.905.277 zł   

 wydatki majątkowe      4.818.905 zł 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Poz. 2032



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 183,00 31 183,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 183,00 31 183,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 31 183,00 31 183,00 

Razem: 17 973 517,00 31 183,00 18 004 700,00 

Dochody ogółem: 

 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące razem: 22 445 768,00 0,00 31 183,00 22 476 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
182 418,00 0,00 0,00 182 418,00 

majątkowe razem: 3 263 089,00 0,00 0,00 3 263 089,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 237 198,00 0,00 0,00 2 237 198,00 

 

Ogółem: 25 708 857,00 0,00 31 183,00 25 740 040,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 419 616,00 0,00 0,00 2 419 616,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2032



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 500,00 5 000,00 156 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 242 000,00 -12 796,00 229 204,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 242 000,00 -12 796,00 229 204,00 

  4810 Rezerwy 242 000,00 -12 796,00 229 204,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 845,00 38 979,00 111 824,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 38 979,00 38 979,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 38 979,00 38 979,00 

Razem: 16 190 346,00 31 183,00 16 221 529,00 

   
 

 

       
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 694 354,00 0,00 7 694 354,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 767 000,00 0,00 1 767 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 666 137,00 -30 000,00 1 636 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 900,00 30 000,00 69 900,00 

Razem: 7 734 194,00 0,00 7 734 194,00 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2032



Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 692 999,00 19 874 094,00 10 717 064,00 5 654 311,00 5 062 753,00 684 957,00 8 213 605,00 182 468,00 0,00 76 000,00 4 818 905,00 4 818 905,00 490 588,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 796,00 -42 796,00 -12 796,00 0,00 -12 796,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 979,00 73 979,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 38 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 724 182,00 19 905 277,00 10 739 268,00 5 684 311,00 5 054 957,00 684 957,00 8 222 584,00 182 468,00 0,00 76 000,00 4 818 905,00 4 818 905,00 490 588,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2032



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 30 marca 2020 r. zwiększył o kwotę 

31.183 zł dotację celową na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów, a wydatki zaplanować w kwocie 

38.979 zł, uwzględniając udział własny w kwocie 7.796 zł, pochodzący z rezerwy ogólnej. Jest to zadanie 

własne w części finansowane z budżetu państwa. 

2. W planie wydatków zleconych GOPS przeznaczonych na finansowanie świadczeń rodzinnych przenosi 

się kwotę 30.000 zł ze środków na wypłatę świadczeń na opłacenie składek ZUS za niektóre osoby pobierające 

te świadczenia. 

3. Zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe z przeznaczeniem  

na wsparcie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Łomży w postaci zakupu niezbędnego 

wyposażenia służącego zapobieganiu rozprzestrzeniania się pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2032


		2020-04-16T13:16:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




